pace seruare/ac ei ne vnitatis ipsi' diripi possit vinculu' salu-  
 briter p̄cauere/vniuersis z singulis p̄sonis eiusdem ordinis in  
 virtute obediētie/districti' inhibem' /ne aliq̄ ex p̄sonis ipsis p̄  
 textu alicui' q̄stionis vel difficultatis in eodē ordine emergen-  
 tis extra ip̄m ordinē appellare p̄sumat. Decerni eos q̄ secus ege-  
 rint siue sint abbates/siue monachi/vel cōuersi rigori sepedic-  
 ti ordinis p̄tra tales inibi introducto debere/nō obstāte appel-  
 latiōe hmōi subiacere. Nulli ḡ oino hoim liceat hāc paginam  
 nre inhibitiōis z cōstitutiōis infringere/vel ei ausu temerario  
 cōtraire. Si q̄s aut̄ hoc attēptare p̄sumpserit/ indignationem  
 omnipotētis dei/z beatorū Petri z Pauli ap̄torum eius se no-  
 uerit incursum. Datū Anagine Idus Junij. Pontificatus  
 nostri Anno sexto.

**P**riuilegi dñi Urbani pape iiii. Expsse p̄  
 cipiēs z mandans p̄latis eccliarū q̄ p̄ser-  
 uēt puilegia/indulgētias/libertates/ z cō-  
 suetudines rōnabiles z antiquas ordis  
 nri/ z q̄ cessent ab oī inq̄tatiōe nostra.

**Urbanus** Ep̄s seru' seruatorū dei.  
 Venerabilib' fratrib' Archiep̄is z ep̄is z dilectis filijs abbatib' p̄-  
 orbibus/decanis /archidiaconis/ z ecclesiar' p̄latis/ad quos littere iste puenerint. Salu-  
 tē z aplicam b̄ndictionē. Dilecti filij abbas  
 cistercij/eiusq̄ coabbates z cōuentus vni-  
 uersi cistercieñ ordinis suā ad nos querimo-  
 niā destinarūt/q̄ licet eis a sede aplica sit indultū/ vt a forensi-  
 bus cōuentib' sint imunes/nulliq̄ liceat in eos vel eoz mona-  
 steria seu cōfratres inibi cōmorantes/excōis suspensionis aut  
 interdicti cōtra id qd̄ ab origine ordis obseruatū fuisse digno-  
 scā sentētias p̄mulgare/que si p̄mulgate fuerint decernunt p̄-

hmodi indulgentia irrita et inanes. Nos tamen eorum quieti et libertatibus de quo miramur non modicum invidentes ac molientes infringere indulgentiam supradictam in eos contra indulgentiam huiusmodi de facto predictas sententias promulgatis quos ut fatigatis laboribus et expensis interdum ad forenses conventus accedere quoniam sententiarum vestrarum executiones quacumque sint auctoritate plate suscipere inuitos compellitis per vestre arbitrio voluntatis quam ex generali que suscepisse dicimur apostolice sedis mandato teneamini eosdem in suis libertatibus et privilegiis contra pravorum pressuras et molestias defendere sicut sit ut indulgentia processa eis cum solacii et quietis sit ipsis vobis contra ipsam quasi conspirationibus causa dispendii et laboris. Cum igitur sicut in lege dicitur parum sit in civitate ius esse nisi qui illud teneat existat dignumque ac conveniens videtur ut indulgentie ac privilegia que devotis et benemeritis indulgentia contra presumptorum audaciam cum expedit defendantur univ ersitate usque rogamus monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta in virtute obedientie districte precipiendi mandantes quatenus privilegia indulgentias et libertates eisdem ab apostolica sede processa ac eorum consuetudines rationabiles et antiquas firma et illibata eis de cetero per apostolice sedis et nostra reuerentia observantes ab eorum super premissis coactione ac molestia penitus desistatis ita quod ipsi processa eis valeant tranquillitate gaudere ac super hoc per sedem eandem non oporteat aliter provideri. **Datum** Ulterbii. iij. Non. Maij. Pontificatus nostri Anno primo.